En la ciudad de Quito, en el edificio de la compañía, calle Charles Darwin 

Oe4-77 (165) y Av. Brasil, el día Jueves 23 de Julio de 2015, a partir de las 

15H00 se reúne la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA y UNIVERSAL 

de socios de “FAMA Cia. Ltda ” con la asistencia de. 

]. FAUSTO STACEY BACA, con quince mil participaciones (15 000) de 

cuatro centavos de dólar cada una, totalizando SEISCIENTOS 00/100 

dólares ($600.00) de CAPITAL actúa como PRESIDENTE de la 

JUNTA 

2. FAUSTO STACEY  DIAZ-GRANADOS, com  cmco mil 

participaciones (5000) de cuatro centavos de dólar cada una,